



## 分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坤屯集中水柜建设项目

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		建筑部分(浪伏村百坤屯)				144970.14		
1.1		200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池(1座)				129688.69		
1.1.1	500101002001	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	398	3.58	1424.84	7.3	
1.1.2	500103001001	回填土石方,松填土方	m <sup>3</sup>	86	5.42	466.12	13.1	
1.1.3	500109001001	C15混凝土,垫层,厚10cm	m <sup>3</sup>	8.01	639.60	5123.20	14.1	
1.1.4	500109001002	C25混凝土,池底,厚25cm	m <sup>3</sup>	19.23	602.37	11583.58	14.5	
1.1.5	500109001003	C25混凝土,池壁,厚20cm	m <sup>3</sup>	20.22	681.49	13779.73	14.5	
1.1.6	500109001004	C25混凝土,水池柱	m <sup>3</sup>	0.8	670.89	536.71	14.5	
1.1.7	500109001005	C25混凝土,水池盖板,厚18cm	m <sup>3</sup>	12.49	654.37	8173.08	14.5	
1.1.8	500105010001	1:2水泥防水砂浆抹平面,厚2cm	m <sup>2</sup>	63.59	34.02	2163.33	14.1	
1.1.9	500105010002	1:2水泥防水砂浆抹立面,厚2cm	m <sup>2</sup>	98.91	38.00	3758.58	14.1	
1.1.10	500111001001	一般钢筋制作安装,机械	t	6.56	6676.94	43800.73	14.4	
1.1.11	500110001001	圆形贮水池木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	213.16	119.93	25564.28	14.3	
1.1.12	500110001002	水池无梁盖板木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	68.9	97.76	6735.66	14.3	
1.1.13	500110001003	支柱木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	5.2	117.60	611.52		
1.1.14	500114002001	钢管满堂脚手架,高≥3.6m	m <sup>2</sup>	63.59	11.67	742.10		
1.1.15	500114002002	单排扣件式钢管外脚手架,外墙高≤10m	m <sup>2</sup>	108.62	11.28	1225.23		
1.1.16	500114001001	200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池配件	项	1	4000.00	4000.00		
1.2		挖掘机修路				3132.50		
1.2.1	500101002002	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	875	3.58	3132.50		
1.3		过滤池(1座)				11740.59		
1.3.1	500101002003	人工挖一般土方	m <sup>3</sup>	5.61	16.51	92.62		
1.3.2	500103001002	回填土石方,松填土方	m <sup>3</sup>	2.11	5.42	11.44		
1.3.3	500109001006	C10混凝土,垫层,厚10cm	m <sup>3</sup>	0.74	584.20	432.31		

## 分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.4	500109001007	C20混凝土,池底,厚20cm	m <sup>3</sup>	1.25	585.29	731.61		
1.3.5	500109001008	C20混凝土,池壁,厚24cm	m <sup>3</sup>	3.71	664.44	2465.07		
1.3.6	500109001009	C20混凝土,预制盖板,厚10cm	m <sup>3</sup>	0.63	630.00	396.90		
1.3.7	500103005001	人工铺筑反滤层	m <sup>3</sup>	2.16	261.51	564.86		
1.3.8	500105010003	1:2水泥砂浆抹平面,厚2cm	m <sup>2</sup>	3.6	19.30	69.48		
1.3.9	500105010004	1:2水泥砂浆抹立面,厚2cm	m <sup>2</sup>	30.24	23.28	703.99		
1.3.10	500111001002	一般钢筋制作安装,机械	t	0.22	6677.34	1469.01		
1.3.11	500110001004	平面木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	34.12	82.16	2803.30		
1.3.12	500114001002	过滤池配件	项	1	2000.00	2000.00		
1.4		二次运输				408.36		
1.4.1	500110001005	人工装、卸畜力运输,水泥,装、运、卸100m	t	2.1	22.79	47.86		
1.4.2	500110001006	人工装、卸畜力运输,钢筋,装、运、卸100m	t	0.24	28.49	6.84		
1.4.3	500110001007	人工装、卸畜力运输,板枋材,装、运、卸100m	m <sup>3</sup>	0.52	25.90	13.47		
1.4.4	500110001008	人工装、卸畜力运输,砂石料,装、运、卸100m	m <sup>3</sup>	11.52	29.53	340.19		
2		建筑部分(浪伏村弄号屯)				132511.55		
2.1		200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池(1座)				128752.55		
2.1.1	500101002004	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	213.72	3.58	765.12	7.3	
2.1.2	500103001003	回填土石方,松填土方	m <sup>3</sup>	35	5.42	189.70	13.1	
2.1.3	500109001010	C15混凝土,垫层,厚10cm	m <sup>3</sup>	8.01	639.60	5123.20	14.1	
2.1.4	500109001011	C25混凝土,池底,厚25cm	m <sup>3</sup>	19.23	602.37	11583.58	14.5	
2.1.5	500109001012	C25混凝土,池壁,厚20cm	m <sup>3</sup>	20.22	681.49	13779.73	14.5	
2.1.6	500109001013	C25混凝土,水池柱	m <sup>3</sup>	0.8	670.89	536.71	14.5	

## 分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.7	500109001014	C25混凝土，水池盖板，厚18cm	m <sup>3</sup>	12.49	654.37	8173.08	14.5	
2.1.8	500105010005	1:2水泥防水砂浆抹平面，厚2cm	m <sup>2</sup>	63.59	34.02	2163.33	14.1	
2.1.9	500105010006	1:2水泥防水砂浆抹立面，厚2cm	m <sup>2</sup>	98.91	38.00	3758.58	14.1	
2.1.10	500111001003	一般钢筋制作安装，机械	t	6.56	6676.94	43800.73	14.4	
2.1.11	500110001009	圆形贮水池木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	213.16	119.93	25564.28	14.3	
2.1.12	500110001010	水池无梁盖板木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	68.9	97.76	6735.66	14.3	
2.1.13	500110001011	支柱木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	5.2	117.60	611.52		
2.1.14	500114002003	钢管满堂脚手架，高≥3.6m	m <sup>2</sup>	63.59	11.67	742.10		
2.1.15	500114002004	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高≤10m	m <sup>2</sup>	108.62	11.28	1225.23		
2.1.16	500114001003	200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池配件	项	1	4000.00	4000.00		
2.2		挖掘机修路				3759.00		
2.2.1	500101002005	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	1050	3.58	3759.00		
3		建筑部分(浪伏村弄伏屯橙子坳)				128864.64		
3.1		200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池(1座)				128864.64		
3.1.1	500101002006	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	237.46	3.58	850.11	7.3	
3.1.2	500103001004	回填土石方，松填土方	m <sup>3</sup>	40	5.42	216.80	13.1	
3.1.3	500109001015	C15混凝土，垫层，厚10cm	m <sup>3</sup>	8.01	639.60	5123.20	14.1	
3.1.4	500109001016	C25混凝土，池底，厚25cm	m <sup>3</sup>	19.23	602.37	11583.58	14.5	
3.1.5	500109001017	C25混凝土，池壁，厚20cm	m <sup>3</sup>	20.22	681.49	13779.73	14.5	
3.1.6	500109001018	C25混凝土，水池柱	m <sup>3</sup>	0.8	670.89	536.71	14.5	
3.1.7	500109001019	C25混凝土，水池盖板，厚18cm	m <sup>3</sup>	12.49	654.37	8173.08	14.5	
3.1.8	500105010007	1:2水泥防水砂浆抹平面，厚2cm	m <sup>2</sup>	63.59	34.02	2163.33	14.1	
3.1.9	500105010008	1:2水泥防水砂浆抹立面，厚2cm	m <sup>2</sup>	98.91	38.00	3758.58	14.1	



## 分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4		消毒净水设备					18000.00	2100.00	20100.00		
4.1	500201034001	简易消毒器(含防护罩)	台	3	6000.00	700.00	18000.00	2100.00	20100.00		
5	500114001005	管网工程					264832.75	140051.94	404884.69		
5.1		管网部分					264532.75	140051.94	404584.69		
5.1.1	500202008001	DN50镀锌钢管,壁厚3.75mm,螺纹连接	m	7000	33.68	9.51	235760.00	66570.00	302330.00		
5.1.2	500202008002	DN32镀锌钢管,壁厚3.25mm,螺纹连接	m	500	21.09	6.72	10545.00	3360.00	13905.00		
5.1.3	500202008003	DN20镀锌钢管,壁厚2.75mm,螺纹连接	m	1000	11.93	5.51	11930.00	5510.00	17440.00		
5.1.4	500202008004	钢管螺纹接头等配件	%	10	0.00	265005.00	0.00	26500.50	26500.50		
5.1.5	500202009001	DN50排气阀	个	5	115.55	109.63	577.75	548.15	1125.90		
5.1.6	500202009002	DN20截止阀	个	52	80.00	34.92	4160.00	1815.84	5975.84		
5.1.7	500202009003	DN20水龙头	个	52	30.00	34.92	1560.00	1815.84	3375.84		
5.1.8		二次运输5000m					0.00	33931.61	33931.61		
5.1.8.1	500202009004	人力搬运钢材,装运卸5000m	t	32.63	0.00	1039.89	0.00	33931.61	33931.61		
5.2		标志牌					300.00	0.00	300.00		
5.2.1	500114001006	标志牌—塑料材质	张	3	100.00	0.00	300.00	0.00	300.00		



## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坤屯集中水柜建设项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		建筑部分(浪伏村百坤屯)													
1.1		200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池（1座）													
1.1.1	500101002001	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	0.14	0.08	1.47	0.08	0.07	0.07	0.09	0.14	1.16	0.00	0.30	3.58
1.1.2	500103001001	回填土石方，松填土方	m <sup>3</sup>	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.1.3	500109001001	C15混凝土，垫层，厚10cm	m <sup>3</sup>	39.78	112.08	44.29	8.83	11.77	8.02	13.15	16.65	332.22	0.00	52.81	639.60
1.1.4	500109001002	C25混凝土，池底，厚25cm	m <sup>3</sup>	25.24	134.47	8.02	7.55	10.06	6.86	8.53	14.05	337.86	0.00	49.74	602.37
1.1.5	500109001003	C25混凝土，池壁，厚20cm	m <sup>3</sup>	50.68	136.99	8.02	8.81	11.74	8.00	16.84	16.88	367.27	0.00	56.27	681.49
1.1.6	500109001004	C25混凝土，水池柱	m <sup>3</sup>	47.11	138.87	6.14	8.65	11.53	7.86	15.68	16.51	363.15	0.00	55.39	670.89
1.1.7	500109001005	C25混凝土，水池盖板，厚18cm	m <sup>3</sup>	41.57	136.99	8.02	8.40	11.19	7.63	13.87	15.94	356.74	0.00	54.03	654.37
1.1.8	500105010001	1:2水泥防水砂浆抹平面，厚2cm	m <sup>2</sup>	2.27	14.43	0.09	0.76	1.01	1.08	0.75	1.43	9.42	0.00	2.81	34.02
1.1.9	500105010002	1:2水泥防水砂浆抹立面，厚2cm	m <sup>2</sup>	3.19	14.78	0.09	0.81	1.08	1.16	1.05	1.55	11.14	0.00	3.14	38.00
1.1.10	500111001001	一般钢筋制作安装，机械	t	338.73	3310.94	335.87	179.35	119.57	149.96	115.30	318.48	1257.43	0.00	551.31	6676.94
1.1.11	500110001001	圆形水池木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	17.37	31.87	10.30	2.68	3.57	3.75	6.53	5.32	28.64	0.00	9.90	119.93
1.1.12	500110001002	水池无梁盖板木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	11.66	29.38	9.56	2.28	3.04	3.19	4.46	4.45	21.68	0.00	8.07	97.76
1.1.13	500110001003	支柱木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	8.23	53.23	8.86	3.16	4.22	4.43	3.27	5.98	16.50	0.00	9.71	117.60
1.1.14	500114002001	钢管满堂脚手架，高≥3.6m	m <sup>2</sup>	2.49	2.32	0.42	0.24	0.26	0.28	0.83	0.48	3.39	0.00	0.96	11.67
1.1.15	500114002002	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高≤10m	m <sup>2</sup>	1.48	4.74	0.19	0.29	0.32	0.34	0.49	0.55	1.96	0.00	0.93	11.28
1.1.16	500114001001	200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池配件	项												4000.00



## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2		挖掘机修路													
1.2.1	500101002002	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	0.14	0.08	1.47	0.08	0.07	0.07	0.09	0.14	1.16	0.00	0.30	3.58
1.3		过滤池（1座）													
1.3.1	500101002003	人工挖一般土方	m <sup>3</sup>	5.47	0.27	0.00	0.26	0.23	0.23	1.79	0.58	6.32	0.00	1.36	16.51
1.3.2	500103001002	回填土石方，松填土方	m <sup>3</sup>	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.3.3	500109001006	C10混凝土，垫层，厚10cm	m <sup>3</sup>	25.45	103.34	48.64	7.98	10.65	7.25	8.76	14.85	309.04	0.00	48.24	584.20
1.3.4	500109001007	C20混凝土，池底，厚20cm	m <sup>3</sup>	25.24	126.48	8.02	7.19	9.58	6.53	8.55	13.41	331.96	0.00	48.33	585.29
1.3.5	500109001008	C20混凝土，池壁，厚24cm	m <sup>3</sup>	50.68	129.00	8.02	8.45	11.26	7.67	16.90	16.24	361.37	0.00	54.86	664.44
1.3.6	500109001009	C20混凝土，预制盖板，厚10cm	m <sup>3</sup>												630.00
1.3.7	500103005001	人工铺筑反滤层	m <sup>2</sup>	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	177.45	0.00	21.59	261.51
1.3.8	500105010003	1:2水泥砂浆抹平面，厚2cm	m <sup>2</sup>	2.27	3.63	0.09	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	9.42	0.00	1.59	19.30
1.3.9	500105010004	1:2水泥砂浆抹立面，厚2cm	m <sup>2</sup>	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	11.14	0.00	1.92	23.28
1.3.10	500111001002	一般钢筋制作安装，机械	t	338.73	3310.94	335.87	179.35	119.57	149.96	115.65	318.50	1257.43	0.00	551.34	6677.34
1.3.11	500110001004	平面木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	8.55	26.84	8.65	1.98	2.64	2.77	3.38	3.84	16.72	0.00	6.78	82.16
1.3.12	500114001002	过滤池配件	项												2000.00
1.4		二次运输													
1.4.1	500110001005	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸100m	t	7.61	0.08	0.00	0.35	0.38	0.40	2.50	0.79	8.80	0.00	1.88	22.79
1.4.2	500110001006	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸100m	t	9.52	0.10	0.00	0.43	0.48	0.51	3.12	0.99	11.00	0.00	2.35	28.49

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.4.3	500110001007	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸100m	m <sup>3</sup>	8.65	0.09	0.00	0.39	0.44	0.46	2.84	0.90	10.00	0.00	2.14	25.90
1.4.4	500110001008	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸100m	m <sup>3</sup>	9.86	0.10	0.00	0.45	0.50	0.52	3.23	1.03	11.40	0.00	2.44	29.53
2		建筑部分(浪伏村弄号屯)													
2.1		200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池(1座)													
2.1.1	500101002004	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	0.14	0.08	1.47	0.08	0.07	0.07	0.09	0.14	1.16	0.00	0.30	3.58
2.1.2	500103001003	回填土石方，松填土方	m <sup>3</sup>	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.1.3	500109001010	C15混凝土，垫层，厚10cm	m <sup>3</sup>	39.78	112.08	44.29	8.83	11.77	8.02	13.15	16.65	332.22	0.00	52.81	639.60
2.1.4	500109001011	C25混凝土，池底，厚25cm	m <sup>3</sup>	25.24	134.47	8.02	7.55	10.06	6.86	8.53	14.05	337.86	0.00	49.74	602.37
2.1.5	500109001012	C25混凝土，池壁，厚20cm	m <sup>3</sup>	50.68	136.99	8.02	8.81	11.74	8.00	16.84	16.88	367.27	0.00	56.27	681.49
2.1.6	500109001013	C25混凝土，水池柱	m <sup>3</sup>	47.11	138.87	6.14	8.65	11.53	7.86	15.68	16.51	363.15	0.00	55.39	670.89
2.1.7	500109001014	C25混凝土，水池盖板，厚18cm	m <sup>3</sup>	41.57	136.99	8.02	8.40	11.19	7.63	13.87	15.94	356.74	0.00	54.03	654.37
2.1.8	500105010005	1:2水泥防水砂浆抹平面，厚2cm	m <sup>2</sup>	2.27	14.43	0.09	0.76	1.01	1.08	0.75	1.43	9.42	0.00	2.81	34.02
2.1.9	500105010006	1:2水泥防水砂浆抹立面，厚2cm	m <sup>2</sup>	3.19	14.78	0.09	0.81	1.08	1.16	1.05	1.55	11.14	0.00	3.14	38.00
2.1.10	500111001003	一般钢筋制作安装，机械	t	338.73	3310.94	335.87	179.35	119.57	149.96	115.30	318.48	1257.43	0.00	551.31	6676.94
2.1.11	500110001009	圆形水池木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	17.37	31.87	10.30	2.68	3.57	3.75	6.53	5.32	28.64	0.00	9.90	119.93
2.1.12	500110001010	水池无梁盖板木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	11.66	29.38	9.56	2.28	3.04	3.19	4.46	4.45	21.68	0.00	8.07	97.76
2.1.13	500110001011	支柱木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	8.23	53.23	8.86	3.16	4.22	4.43	3.27	5.98	16.50	0.00	9.71	117.60
2.1.14	500114002003	钢管满堂脚手架，高≥3.6m	m <sup>2</sup>	2.49	2.32	0.42	0.24	0.26	0.28	0.83	0.48	3.39	0.00	0.96	11.67

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1.15	500114002004	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高≤10m	m <sup>2</sup>	1.48	4.74	0.19	0.29	0.32	0.34	0.49	0.55	1.96	0.00	0.93	11.28
2.1.16	500114001003	200m <sup>2</sup> 钢筋混凝土蓄水池配件	项												4000.00
2.2		挖掘机修路													
2.2.1	500101002005	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	0.14	0.08	1.47	0.08	0.07	0.07	0.09	0.14	1.16	0.00	0.30	3.58
3		建筑部分(浪伏村弄伏屯橙子坳)													
3.1		200m <sup>2</sup> 钢筋混凝土蓄水池(1座)													
3.1.1	500101002006	挖掘机挖IV类土	m <sup>3</sup>	0.14	0.08	1.47	0.08	0.07	0.07	0.09	0.14	1.16	0.00	0.30	3.58
3.1.2	500103001004	回填土石方，松填土方	m <sup>3</sup>	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
3.1.3	500109001015	C15混凝土，垫层，厚10cm	m <sup>3</sup>	39.78	112.08	44.29	8.83	11.77	8.02	13.15	16.65	332.22	0.00	52.81	639.60
3.1.4	500109001016	C25混凝土，池底，厚25cm	m <sup>3</sup>	25.24	134.47	8.02	7.55	10.06	6.86	8.53	14.05	337.86	0.00	49.74	602.37
3.1.5	500109001017	C25混凝土，池壁，厚20cm	m <sup>3</sup>	50.68	136.99	8.02	8.81	11.74	8.00	16.84	16.88	367.27	0.00	56.27	681.49
3.1.6	500109001018	C25混凝土，水池柱	m <sup>3</sup>	47.11	138.87	6.14	8.65	11.53	7.86	15.68	16.51	363.15	0.00	55.39	670.89
3.1.7	500109001019	C25混凝土，水池盖板，厚18cm	m <sup>2</sup>	41.57	136.99	8.02	8.40	11.19	7.63	13.87	15.94	356.74	0.00	54.03	654.37
3.1.8	500105010007	1:2水泥防水砂浆抹平面，厚2cm	m <sup>2</sup>	2.27	14.43	0.09	0.76	1.01	1.08	0.75	1.43	9.42	0.00	2.81	34.02
3.1.9	500105010008	1:2水泥防水砂浆抹立面，厚2cm	m <sup>2</sup>	3.19	14.78	0.09	0.81	1.08	1.16	1.05	1.55	11.14	0.00	3.14	38.00
3.1.10	500111001004	一般钢筋制作安装，机械	t	338.73	3310.94	335.87	179.35	119.57	149.96	115.30	318.48	1257.43	0.00	551.31	6676.94
3.1.11	500110001012	圆形水池木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	17.37	31.87	10.30	2.68	3.57	3.75	6.53	5.32	28.64	0.00	9.90	119.93
3.1.12	500110001013	水池无梁盖板木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	11.66	29.38	9.56	2.28	3.04	3.19	4.46	4.45	21.68	0.00	8.07	97.76

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.1.13	500110001014	支柱木模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	8.23	53.23	8.86	3.16	4.22	4.43	3.27	5.98	16.50	0.00	9.71	117.60
3.1.14	500114002005	钢管满堂脚手架，高≥3.6m	m <sup>2</sup>	2.49	2.32	0.42	0.24	0.26	0.28	0.83	0.48	3.39	0.00	0.96	11.67
3.1.15	500114002006	单排扣件式钢管外脚手架，外墙高≤10m	m <sup>2</sup>	1.48	4.74	0.19	0.29	0.32	0.34	0.49	0.55	1.96	0.00	0.93	11.28
3.1.16	500114001004	200m <sup>3</sup> 钢筋混凝土蓄水池配件	项												4000.00
4		消毒净水设备													
4.1	500201034001	简易消毒器(含防护罩)	台												700.00
5	500114001005	管网工程													
5.1		管网部分													
5.1.1	500202008001	DN50镀锌钢管，壁厚3.75mm，螺纹连接	m	1.87	0.21	0.54	0.14	0.84	0.88	0.64	0.36	2.33	0.00	0.79	9.51
5.1.2	500202008002	DN32镀锌钢管，壁厚3.25mm，螺纹连接	m	1.25	0.13	0.38	0.09	0.56	0.59	0.42	0.24	1.56	0.00	0.56	6.72
5.1.3	500202008003	DN20镀锌钢管，壁厚2.75mm，螺纹连接	m	1.04	0.08	0.17	0.07	0.47	0.49	0.35	0.19	1.26	0.00	0.46	5.51
5.1.4	500202008004	钢管螺纹接头等配件	%												
5.1.5	500202009001	DN50排气阀	个	23.53	9.36	3.86	1.91	10.59	11.06	7.85	4.77	27.65	0.00	9.05	109.63
5.1.6	500202009002	DN20截止阀	个	5.54	9.36	1.25	0.84	2.49	2.60	1.83	1.67	6.46	0.00	2.88	34.92
5.1.7	500202009003	DN20水龙头	个	5.54	9.36	1.25	0.84	2.49	2.60	1.83	1.67	6.46	0.00	2.88	34.92
5.1.8		二次运输5000m													
5.1.8.1	500202009004	人力搬运钢材，装运卸5000m	t	348.80	0.06	0.00	15.70	17.44	18.34	114.41	36.03	403.24	0.00	85.86	1039.89
5.2		标志牌													



## 工程单价费(税)率汇总表

招标编号：

工程名称：凌水县沙里瑶族乡浪伏村百坨屯集中水柜建设项目

第1页 共1页

序号	工程类别	工程单价费(税)率(%)							备注
		其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	风险金	税金	
一	建筑工程								
1	土方工程	4.5	4	3.7	32.8	7	0	9	
2	石方工程	4.5	6	5.7	32.8	7	0	9	
3	土石填筑工程	4.5	6	5.8	32.8	7	0	9	
4	混凝土工程	4.5	6	3.7	32.8	7	0	9	
5	钢筋制安工程	4.5	3	3.5	32.8	7	0	9	
6	模板工程	4.5	6	5.7	32.8	7	0	9	
7	钻孔灌浆锚固工程	4.5	7	6.6	32.8	7	0	9	
8	自采砂石料工程	4.5	2	0	0	0	0	0	
9	植物措施	4.5	4	3.8	32.8	7	0	9	
10	疏浚工程	4.5	5	4.6	32.8	7	0	9	
11	其他建筑工程	4.5	5	4.8	32.8	7	0	9	
12	混凝土工程	4.5	6	3.7	32.7	7	0	9	4号单价
13	混凝土工程	4.5	6	3.7	32.7	7	0	9	5号单价
14	混凝土工程	4.5	6	3.7	32.7	7	0	9	6号单价
15	混凝土工程	4.5	6	3.7	32.7	7	0	9	7号单价
16	钢筋制安工程	4.5	3	3.5	32.7	7	0	9	10号单价
17	混凝土工程	4.5	6	3.7	32.7	7	0	9	25号单价
二	安装工程								
1	安装工程	5.2	45	47	32.8	7	0	9	

### 混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第1页 共1页

序号	工程部位	混凝土强度等级	水泥强度等级	级配	水灰比	预算材料量 (kg/m <sup>3</sup> )					单价 (元/m <sup>3</sup> )	备注
						水泥 (kg)	砂 (m <sup>3</sup> )	石 (m <sup>3</sup> )	水 (m <sup>3</sup> )			
1		C10	42.5	2	0.75	211	0.593	0.821	0.177		365.77	
2		C15	42.5	2	0.65	245	0.561	0.841	0.177		381.39	
3		C20	42.5	2	0.6	307	0.55	0.841	0.177		412.24	
4		C25	42.5	2	0.55	340	0.528	0.841	0.177		425.56	
5		1:2抹灰水泥砂浆	42.5			479	1.183		0.3		479.27	







## 施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坭屯集中水柜建设项目

第1页 共2页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m <sup>3</sup>	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
2	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	2.77	0.00	0.00	7.27	0.00	11.43
3	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	6.28	0.00	0.00	10.78	0.00	19.66
4	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.58	0.00	0.00	0.58	0.00	1.98
5	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.48	0.00	0.00	2.48	0.00	8.75
6	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	86.62	86.62	0.00	87.22
7	载重汽车	载重量4t	6.23	9.03	0.00	15.26	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	41.36
8	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
9	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
10	塔式起重机	起重量6t	22.07	8.41	2.29	32.77	8.30	0.00	15.40	0.00	0.00	23.70	0.00	56.47
11	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
12	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	14.09	0.00	0.00	18.59	0.00	24.78
13	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	10.59	0.00	0.00	10.59	0.00	11.25
14	对焊机	电弧型150kVA	1.50	2.35	0.76	4.61	4.50	0.00	58.47	0.00	15.13	78.10	0.00	82.71
15	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	4.38	0.00	0.00	8.88	0.00	10.92
16	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	12.56	0.00	0.00	17.06	0.00	19.95
17	钢筋调直机	功率4~14kW	1.42	2.47	0.44	4.33	4.50	0.00	5.26	0.00	0.00	9.76	0.00	14.09





## 工程单价计算表

C25混凝土，池底，厚30cm 工程

单价编号：4

定额单位：100m<sup>3</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号: YB0403+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
1	直接费		元			18533.48
1.1	人工费		元			2523.86
	人工		工时	432.8	3.46	1497.49
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13446.65
	水		m <sup>3</sup>	21.8	3.84	83.71
	混凝土砂浆拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.81	13061.43
	其他材料费		%	2	13145.14	262.90
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			801.87
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	1.98	316.80
	其他机械费		%	1	316.80	3.17
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	16772.38	754.76
1.5	现场经费		元	6%	16772.38	1006.34
2	施工管理费		元	3.7%	18533.48	685.74
3	社会保障及企业计提费		元	32.7%	2607.25	852.57
4	企业利润		元	7%	20071.79	1405.03
5	价差		元			33786.32
	人工		工时	729.44	4.00	2917.76
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41



## 工程单价计算表

C25混凝土，池壁，厚22cm 工程

单价编号：5

定额单位：100m<sup>3</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号: YB0404+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
1	直接费		元			21622.66
1.1	人工费		元			5067.65
	人工		工时	1168	3.46	4041.28
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13698.50
	水		m <sup>3</sup>	86.1	3.84	330.62
	混凝土砂浆拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.81	13061.43
	其他材料费		%	2	13392.05	267.84
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			801.87
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	1.98	316.80
	其他机械费		%	1	316.80	3.17
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	19568.02	880.56
1.5	现场经费		元	6%	19568.02	1174.08
2	施工管理费		元	3.7%	21622.66	800.04
3	社会保障及企业计提费		元	32.7%	5151.04	1684.39
4	企业利润		元	7%	24107.09	1687.50
5	价差		元			36727.12
	人工		工时	1464.64	4.00	5858.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41





## 工程单价计算表

C25混凝土,水池柱 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m<sup>3</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 定额编号:04097+04264*1.03+04278*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
1	直接费		元			21230.53
1.1	人工费		元			4711.27
	人工		工时	1065	3.46	3684.90
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13887.40
	水		m <sup>3</sup>	100	3.84	384.00
	混凝土拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.81	13061.43
	其他材料费		%	3	13445.43	403.36
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			614.48
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	55.8	1.98	110.48
	其他机械费		%	20	110.48	22.10
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	19213.15	864.59
1.5	现场经费		元	6%	19213.15	1152.79
2	施工管理费		元	3.7%	21230.53	785.53
3	社会保障及企业计提费		元	32.7%	4794.66	1567.85
4	企业利润		元	7%	23583.91	1650.87
5	价差		元			36315.12
	人工		工时	1361.64	4.00	5446.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	35.03575 <sub>9</sub>	278.65	9762.71



## 工程单价计算表

C25混凝土,水池盖板,厚18cm 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m<sup>3</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号: YB0405+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
1	直接费		元			20616.37
1.1	人工费		元			4156.98
	人工		工时	904.8	3.46	3130.61
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13698.50
	水		m <sup>3</sup>	86.1	3.84	330.62
	混凝土砂浆拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.81	13061.43
	其他材料费		%	2	13392.05	267.84
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			801.87
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	1.98	316.80
	其他机械费		%	1	316.80	3.17
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	18657.35	839.58
1.5	现场经费		元	6%	18657.35	1119.44
2	施工管理费		元	3.7%	20616.37	762.81
3	社会保障及企业计提费		元	32.7%	4240.37	1386.60
4	企业利润		元	7%	22765.78	1593.60
5	价差		元			35674.32
	人工		工时	1201.44	4.00	4805.76
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41



## 工程单价计算表

1:2水泥防水砂浆抹平面，厚2cm 工程

单价编号：8

定额单位：100m<sup>2</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			1854.37
1.1	人工费		元			226.63
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
1.2	材料费		元			1443.01
	水		m <sup>3</sup>	2	3.84	7.68
	防水粉		kg	100	10.00	1000.00
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	2.1	156.40	328.44
	其他材料费		%	8	1336.12	106.89
1.3	机械使用费		元			8.52
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.38	11.43	4.34
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
1.4	其他直接费		元	4.5%	1678.16	75.52
1.5	现场经费		元	6%	1678.16	100.69
2	施工管理费		元	5.8%	1854.37	107.55
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	228.34	74.90
4	企业利润		元	7%	2036.82	142.58
5	价差		元			942.03
	人工		工时	65.5	4.00	262.00
	机械工		工时	0.494	4.00	1.98
	水泥	42.5MPa	t	1.005942	278.65	280.31
	中砂		m <sup>3</sup>	2.4843	160.10	397.74
6	风险金		元	0%	3121.43	0.00
7	税金		元	9%	3121.43	280.93
	合计		元			3402.36
	单价		元			34.02



## 工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 10

定额单位: t

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
施工方法: 定额编号:04431。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
1	直接费		元			4284.46
1.1	人工费		元			338.73
	人工		工时	97.9	3.46	338.73
1.2	材料费		元			3310.94
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.56	22.24
	焊条		kg	7.22	6.36	45.92
	其他材料费		%	1	3278.16	32.78
1.3	机械使用费		元			335.87
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	1.5	87.22	130.83
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	56.47	5.65
	电焊机	交流25kVA	台时	10	11.25	112.50
	对焊机	电弧型150kVA	台时	0.4	82.71	33.08
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	1.05	10.92	11.47
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	19.95	7.98
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	14.09	8.45
	其他机械费		%	2	329.28	6.59
1.4	其他直接费		元	4.5%	3985.54	179.35
1.5	现场经费		元	3%	3985.54	119.57
2	施工管理费		元	3.5%	4284.46	149.96
3	社会保障及企业计提费		元	32.7%	352.60	115.30
4	企业利润		元	7%	4549.72	318.48
5	价差		元			1257.43
	人工		工时	97.9	4.00	391.60
	机械工		工时	4.01	4.00	16.04
	钢筋		t	1.07	775.12	829.38
	汽油		kg	3.24	6.30	20.41
6	风险金		元	0%	6125.63	0.00
7	税金		元	9%	6125.63	551.31
	合计		元			6676.94





## 工程单价计算表

圆形贮水池木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：11

定额单位：100m<sup>2</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号:YB0509+YB0511。 施工方法:模板制作,立柱、围令制作,预埋铁件制作,模板运输;模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂,维修、倒仓,拉筋割断。						
1	直接费		元			6578.30
1.1	人工费		元			1736.92
	人工		工时	325	3.46	1124.50
	人工		工时	177	3.46	612.42
1.2	材料费		元			3186.64
	锯材		m <sup>3</sup>	1.67	1238.94	2069.03
	铁钉		kg	16.5	5.49	90.59
	铁件		kg	25.3	5.49	138.90
	其他材料费		%	2	2298.52	45.97
	铁钉		kg	5.73	5.49	31.46
	铁件		kg	138	5.49	757.62
	铁丝		kg	4.86	5.56	27.02
	焊条		kg	1.5	6.36	9.54
	其他材料费		%	2	825.64	16.51
1.3	机械使用费		元			1029.66
	载重汽车	载重量4t	台时	3.05	41.36	126.15
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.34	10.92	3.71
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.69	19.95	13.77
	圆盘锯		台时	12.87	14.95	192.41
	双面刨床		台时	4.54	13.12	59.56
	其他机械费		%	5	395.60	19.78
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	3.5	11.25	39.38
1.4	其他直接费		元	4.5%	5953.22	267.89
1.5	现场经费		元	6%	5953.22	357.19
2	施工管理费		元	5.7%	6578.30	374.96
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1990.93	653.03
4	企业利润		元	7%	7606.29	532.44
5	价差		元			2863.87
	人工		工时	502	4.00	2008.00



## 工程单价计算表

水池无梁盖板木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：12

定额单位：100m<sup>2</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号: YB0520+YB0521。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
1	直接费		元			5590.90
1.1	人工费		元			1166.02
	人工		工时	90	3.46	311.40
	人工		工时	247	3.46	854.62
1.2	材料费		元			2937.80
	铁钉		kg	15.26	5.49	83.78
	铁件		kg	4	5.49	21.96
	板枋材		m <sup>3</sup>	1.8	1238.94	2230.09
	其他材料费		%	2	2335.83	46.72
	镀锌铁丝	8#	kg	1.67	5.63	9.40
	铁钉		kg	6.65	5.49	36.51
	预埋铁件		kg	85	5.49	466.65
	焊条		kg	5	6.36	31.80
	其他材料费		%	2	544.36	10.89
1.3	机械使用费		元			955.82
	载重汽车	载重量4t	台时	5.63	41.36	232.86
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.16	10.92	1.75
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.43	19.95	8.58
	圆盘锯		台时	7.1	14.95	106.15
	双面刨床		台时	4.7	13.12	61.66
	其他机械费		%	5	411.00	20.55
	汽车起重机	起重量5t	台时	9.28	49.56	459.92
	电焊机	交流25kVA	台时	3.5	11.25	39.38
	其他机械费		%	5	499.30	24.97
1.4	其他直接费		元	4.5%	5059.64	227.68
1.5	现场经费		元	6%	5059.64	303.58
2	施工管理费		元	5.7%	5590.90	318.68
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1360.78	446.34
4	企业利润		元	7%	6355.92	444.91
5	价差		元			2167.64



## 工程单价计算表

支柱木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：13

定额单位：100m<sup>2</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
1	直接费		元			7770.78
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			5322.80
	锯材		m <sup>3</sup>	2.24	1238.94	2775.23
	铁钉		kg	4.23	5.49	23.22
	铁件		kg	20.69	5.49	113.59
	其他材料费		%	2	2912.04	58.24
	铁钉		kg	1.17	5.49	6.42
	铁丝		kg	1.04	5.56	5.78
	预埋铁件		kg	312.82	5.49	1717.38
	混凝土柱		m <sup>3</sup>	0.99	550.00	544.50
	焊条		kg	5.08	6.36	32.31
	其他材料费		%	2	2306.39	46.13
1.3	机械使用费		元			886.10
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.92	4.70
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	19.95	3.19
	圆盘锯		台时	4.55	14.95	68.02
	双面刨床		台时	3.8	13.12	49.86
	其他机械费		%	5	195.76	9.79
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	11.25	73.24
	其他机械费		%	5	648.14	32.41
1.4	其他直接费		元	4.5%	7032.38	316.46
1.5	现场经费		元	6%	7032.38	421.94
2	施工管理费		元	5.7%	7770.78	442.93
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	8540.63	597.84



## 工程单价计算表

单排扣件式钢管外脚手架，外墙高≤10m 工程

单价编号：14

定额单位：100m<sup>2</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号:11146。 施工方法:挖坑夯实,底座块制作、安装和拆除。架子搭设和拆除铺翻脚手板,挂安全网,护身栏杆、防雷措施。场内外材料搬运、拆除整理堆放。40m以上架子钢托架的制安及拆除。						
1	直接费		元			701.62
1.1	人工费		元			148.09
	人工		工时	42.8	3.46	148.09
1.2	材料费		元			474.05
	钢管	直径50~250	m	4.46	29.68	132.37
	C20钢筋混凝土块		m <sup>3</sup>	0.01	550.00	5.50
	回转扣		个	0.09	7.20	0.65
	砂		m <sup>3</sup>	0.01	30.00	0.30
	对角扣		个	0.4	7.10	2.84
	毛竹	统级	根	0.51	8.50	4.34
	直角扣		个	1.68	7.20	12.10
	竹脚手板		m <sup>2</sup>	6.32	39.70	250.90
	尼龙安全网		m <sup>2</sup>	3.1	4.60	14.26
	其他材料费		%	12	423.26	50.79
1.3	机械使用费		元			18.61
	载重汽车	载重量4t	台时	0.45	41.36	18.61
1.4	其他直接费		元	4.5%	640.75	28.83
1.5	现场经费		元	5%	640.75	32.04
2	施工管理费		元	4.8%	701.62	33.68
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	150.11	49.24
4	企业利润		元	7%	784.54	54.92
5	价差		元			195.55
	人工		工时	42.8	4.00	171.20
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	汽油		kg	3.24	6.30	20.41
	砂		m <sup>3</sup>	0.01	160.10	1.60
6	风险金		元	0%	1035.01	0.00
7	税金		元	9%	1035.01	93.15
	合计		元			1128.16
	单价		元			11.28

## 工程单价计算表

钢管满堂脚手架，基本层高3.6m 工程

单价编号：22

定额单位：100m<sup>2</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			572.88
1.1	人工费		元			249.12
	人工		工时	72	3.46	249.12
1.2	材料费		元			232.29
	钢管	直径50~250	m	2.52	29.68	74.79
	卡扣件		个	0.37	4.90	1.81
	回转扣		个	0.05	7.20	0.36
	底座		个	0.05	7.16	0.36
	竹蔑		百根	2.2	19.90	43.78
	直角扣		个	1.39	7.20	10.01
	竹脚手板		m <sup>2</sup>	2.27	39.70	90.12
	其他材料费		%	5	221.23	11.06
1.3	机械使用费		元			41.77
	载重汽车	载重量4t	台时	1.01	41.36	41.77
1.4	其他直接费		元	4.5%	523.18	23.54
1.5	现场经费		元	5%	523.18	26.16
2	施工管理费		元	4.8%	572.88	27.50
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	253.66	83.20
4	企业利润		元	7%	683.58	47.85
5	价差		元			339.06
	人工		工时	72	4.00	288.00
	机械工		工时	1.313	4.00	5.25
	汽油		kg	7.272	6.30	45.81
6	风险金		元	0%	1070.49	0.00
7	税金		元	9%	1070.49	96.34
	合计		元			1166.83
	单价		元			11.67



## 工程单价计算表

C15混凝土，垫层，厚10cm 工程

单价编号：25

定额单位：100m<sup>3</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号:04035+04262*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(苗)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框(斗)过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。						
1	直接费		元			21674.74
1.1	人工费		元			3977.96
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11207.98
	水		m <sup>3</sup>	100	3.84	384.00
	混凝土拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C15纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	103.98	10709.94
	其他材料费		%	0.5	11093.94	55.47
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			4429.21
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	45.15	87.22	3937.98
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	4338.52	43.39
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	19615.15	882.68
1.5	现场经费		元	6%	19615.15	1176.91
2	施工管理费		元	3.7%	21674.74	801.97
3	社会保障及企业计提费		元	32.7%	4020.92	1314.84
4	企业利润		元	7%	23791.55	1665.41
5	价差		元			33221.70
	人工		工时	1149.7	4.00	4598.80
	机械工		工时	12.415	4.00	49.66







## 工程单价计算表

C10混凝土，垫层，厚10cm 工程

单价编号：34

定额单位：100m<sup>3</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号:04035+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(苗)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
1	直接费		元			19606.17
1.1	人工费		元			2545.31
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			10334.02
	水		m <sup>3</sup>	100	3.84	384.00
	混凝土拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C10纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.75 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	95.73	9860.19
	其他材料费		%	0.5	10244.19	51.22
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			4863.81
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.75	163.89
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	45.15	87.22	3937.98
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.78	236.65
	其他机械费		%	1	4338.52	43.39
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17743.14	798.44
1.5	现场经费		元	6%	17743.14	1064.59
2	施工管理费		元	3.7%	19606.17	725.43
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2671.66	876.30
4	企业利润		元	7%	21207.90	1484.55
5	价差		元			30903.73



## 工程单价计算表

C20混凝土，池底，厚20cm 工程

单价编号：35

定额单位：100m<sup>3</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号:YB0403+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法:混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
1	直接费		元			17651.20
1.1	人工费		元			2523.86
	人工		工时	432.8	3.46	1497.49
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12648.20
	水		m <sup>3</sup>	21.8	3.84	83.71
	混凝土砂浆拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	2	12362.34	247.25
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			801.87
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	1.98	316.80
	其他机械费		%	1	316.80	3.17
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	15973.93	718.83
1.5	现场经费		元	6%	15973.93	958.44
2	施工管理费		元	3.7%	17651.20	653.09
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2607.25	855.18
4	企业利润		元	7%	19159.47	1341.16
5	价差		元			33195.99
	人工		工时	729.44	4.00	2917.76
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41





## 工程单价计算表

C20混凝土，池壁，厚24cm 工程

单价编号：36

定额单位：100m<sup>3</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号:YB0404+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法:混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
1	直接费		元			20740.37
1.1	人工费		元			5067.65
	人工		工时	1168	3.46	4041.28
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12900.05
	水		m <sup>3</sup>	86.1	3.84	330.62
	混凝土砂浆拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	119.21	12278.63
	其他材料费		%	2	12609.25	252.19
	零星材料费		%	2	1297.04	25.94
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			801.87
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	1.98	316.80
	其他机械费		%	1	316.80	3.17
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.66	364.50
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	18769.57	844.63
1.5	现场经费		元	6%	18769.57	1126.17
2	施工管理费		元	3.7%	20740.37	767.39
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	5151.04	1689.54
4	企业利润		元	7%	23197.30	1623.81
5	价差		元			36136.79
	人工		工时	1464.64	4.00	5858.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41





## 工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹平面,厚2cm 工程

单价编号: 39

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法: 定额编号:03158。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			660.97
1.1	人工费		元			226.63
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
1.2	材料费		元			363.01
	水		m <sup>3</sup>	2	3.84	7.68
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	2.1	156.40	328.44
	其他材料费		%	8	336.12	26.89
1.3	机械使用费		元			8.52
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.38	11.43	4.34
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
1.4	其他直接费		元	4.5%	598.16	26.92
1.5	现场经费		元	6%	598.16	35.89
2	施工管理费		元	5.8%	660.97	38.34
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	228.34	74.90
4	企业利润		元	7%	774.21	54.19
5	价差		元			942.03
	人工		工时	65.5	4.00	262.00
	机械工		工时	0.494	4.00	1.98
	水泥	42.5MPa	t	1.005942	278.65	280.31
	中砂		m <sup>3</sup>	2.4843	160.10	397.74
6	风险金		元	0%	1770.43	0.00
7	税金		元	9%	1770.43	159.34
	合计		元			1929.77
	单价		元			19.30

## 工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹立面, 厚2cm 工程

单价编号: 40

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法: 定额编号:03159。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			802.96
1.1	人工费		元			319.36
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
1.2	材料费		元			398.03
	水		m <sup>3</sup>	2.3	3.84	8.83
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	2.3	156.40	359.72
	其他材料费		%	8	368.55	29.48
1.3	机械使用费		元			9.27
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.41	11.43	4.69
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
1.4	其他直接费		元	4.5%	726.66	32.70
1.5	现场经费		元	6%	726.66	43.60
2	施工管理费		元	5.8%	802.96	46.57
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	321.20	105.35
4	企业利润		元	7%	954.88	66.84
5	价差		元			1113.95
	人工		工时	92.3	4.00	369.20
	机械工		工时	0.533	4.00	2.13
	水泥	42.5MPa	t	1.101746	278.65	307.00
	中砂		m <sup>3</sup>	2.7209	160.10	435.62
6	风险金		元	0%	2135.67	0.00
7	税金		元	9%	2135.67	192.21
	合计		元			2327.88
	单价		元			23.28

## 工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 41

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04431。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4284.46
1.1	人工费		元			338.73
	人工		工时	97.9	3.46	338.73
1.2	材料费		元			3310.94
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.56	22.24
	焊条		kg	7.22	6.36	45.92
	其他材料费		%	1	3278.16	32.78
1.3	机械使用费		元			335.87
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	1.5	87.22	130.83
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	56.47	5.65
	电焊机	交流25kVA	台时	10	11.25	112.50
	对焊机	电弧型150kVA	台时	0.4	82.71	33.08
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	1.05	10.92	11.47
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	19.95	7.98
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	14.09	8.45
	其他机械费		%	2	329.28	6.59
1.4	其他直接费		元	4.5%	3985.54	179.35
1.5	现场经费		元	3%	3985.54	119.57
2	施工管理费		元	3.5%	4284.46	149.96
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	352.60	115.65
4	企业利润		元	7%	4550.07	318.50
5	价差		元			1257.43
	人工		工时	97.9	4.00	391.60
	机械工		工时	4.01	4.00	16.04
	钢筋		t	1.07	775.12	829.38
	汽油		kg	3.24	6.30	20.41
6	风险金		元	0%	6126.00	0.00
7	税金		元	9%	6126.00	551.34
	合计		元			6677.34



## 工程单价计算表

平面木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：42

定额单位：100m<sup>2</sup>

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
定额编号: YB0514+YB0515。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
1	直接费		元			4866.49
1.1	人工费		元			854.62
	人工		工时	72	3.46	249.12
	人工		工时	175	3.46	605.50
1.2	材料费		元			2683.98
	铁钉		kg	12.44	5.49	68.30
	铁件		kg	15	5.49	82.35
	板枋材		m <sup>3</sup>	1.51	1238.94	1870.80
	其他材料费		%	2	2021.45	40.43
	镀锌铁丝	8#	kg	6.3	5.63	35.47
	铁钉		kg	1.38	5.49	7.58
	预埋铁件		kg	96.3	5.49	528.69
	焊条		kg	6	6.36	38.16
	其他材料费		%	2	609.90	12.20
1.3	机械使用费		元			865.47
	载重汽车	载重量4t	台时	3.76	41.36	155.51
	电焊机	交流25kVA	台时	3.5	11.25	39.38
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.16	10.92	1.75
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.43	19.95	8.58
	圆盘锯		台时	6.8	14.95	101.66
	双面刨床		台时	4.54	13.12	59.56
	其他机械费		%	5	366.44	18.32
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	3.25	11.25	36.56
	其他机械费		%	5	457.82	22.89
1.4	其他直接费		元	4.5%	4404.07	198.18
1.5	现场经费		元	6%	4404.07	264.24
2	施工管理费		元	5.7%	4866.49	277.39
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1030.48	338.00
4	企业利润		元	7%	5481.88	383.73

















## 工程单价计算表

DN50镀锌钢管，壁厚3.75mm，螺纹连接 工程

单价编号：51

定额单位：100m

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			360.14
1.1	人工费		元			186.84
	人工		工时	54	3.46	186.84
1.2	材料费		元			21.25
	机油		kg	1.2	3.00	3.60
	砂轮片	直径200	片	0.4	11.00	4.40
	锯条		根	1.6	0.80	1.28
	铅油		kg	0.5	8.00	4.00
	其他材料费		%	60	13.28	7.97
1.3	机械使用费		元			54.32
	切管机	9A151	台时	1.5	21.69	32.54
	电动套丝机	直径39以内	台时	2	8.42	16.84
	其他机械费		%	10	49.38	4.94
1.4	其他直接费		元	5.2%	262.41	13.65
1.5	现场经费		元	45%	186.84	84.08
2	施工管理费		元	47%	186.84	87.81
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	194.11	63.67
4	企业利润		元	7%	511.62	35.81
5	装置性材料费		元			92.50
	钢管配件		个	18.5	5.00	92.50
6	价差		元			232.80
	人工		工时	54	4.00	216.00
	机械工		工时	2.1	4.00	8.40
	机油		kg	1.2	7.00	8.40
7	风险金		元	0%	872.73	0.00
8	税金		元	9%	872.73	78.55
	合计		元			951.28
	单价		元			9.51





## 工程单价计算表

DN32镀锌钢管，壁厚3.25mm，螺纹连接 工程

单价编号：53

定额单位：100m

施工方法：定额编号:10245。 管材清理及外观检查，调直、切口、套丝、上管件、管道安装、管道试压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			240.20
1.1	人工费		元			124.56
	人工		工时	36	3.46	124.56
1.2	材料费		元			12.74
	机油		kg	0.9	3.00	2.70
	砂轮片	直径200	片	0.1	11.00	1.10
	锯条		根	1.2	0.80	0.96
	铅油		kg	0.4	8.00	3.20
	其他材料费		%	60	7.96	4.78
1.3	机械使用费		元			37.75
	切管机	9A151	台时	1	21.69	21.69
	电动套丝机	直径39以内	台时	1.5	8.42	12.63
	其他机械费		%	10	34.32	3.43
1.4	其他直接费		元	5.2%	175.05	9.10
1.5	现场经费		元	45%	124.56	56.05
2	施工管理费		元	47%	124.56	58.54
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	129.40	42.44
4	企业利润		元	7%	341.18	23.88
5	装置性材料费		元			96.00
	钢管配件		个	19.2	5.00	96.00
6	价差		元			155.90
	人工		工时	36	4.00	144.00
	机械工		工时	1.4	4.00	5.60
	机油		kg	0.9	7.00	6.30
7	风险金		元	0%	616.96	0.00
8	税金		元	9%	616.96	55.53
	合计		元			672.49
	单价		元			6.72

## 工程单价计算表

DN20镀锌钢管，壁厚2.75mm，螺纹连接 工程

单价编号：54

定额单位：100m

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			181.25
1.1	人工费		元			103.80
	人工		工时	30	3.46	103.80
1.2	材料费		元			7.52
	机油		kg	0.5	3.00	1.50
	锯条		根	1	0.80	0.80
	铅油		kg	0.3	8.00	2.40
	其他材料费		%	60	4.70	2.82
1.3	机械使用费		元			16.57
	切管机	9A151	台时	0.5	21.69	10.85
	电动套丝机	直径39以内	台时	0.5	8.42	4.21
	其他机械费		%	10	15.06	1.51
1.4	其他直接费		元	5.2%	127.89	6.65
1.5	现场经费		元	45%	103.80	46.71
2	施工管理费		元	47%	103.80	48.79
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	106.22	34.84
4	企业利润		元	7%	264.88	18.54
5	装置性材料费		元			96.00
	钢管配件		个	19.2	5.00	96.00
6	价差		元			126.30
	人工		工时	30	4.00	120.00
	机械工		工时	0.7	4.00	2.80
	机油		kg	0.5	7.00	3.50
7	风险金		元	0%	505.72	0.00
8	税金		元	9%	505.72	45.51
	合计		元			551.23
	单价		元			5.51

## 工程单价计算表

DN20截止阀 工程

单价编号：55

定额单位：个

施工方法：定额编号:06018。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨，管子切口、套丝、上阀门。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19.48
1.1	人工费		元			5.54
	人工		工时	1.6	3.46	5.54
1.2	材料费		元			9.36
	活接头		个	1	7.20	7.20
	其他材料费		%	30	7.20	2.16
1.3	机械使用费		元			1.25
	切管机	9A151	台时	0.01	21.69	0.22
	电动套丝机	直径39以内	台时	0.08	8.42	0.67
	其他机械费		%	40	0.89	0.36
1.4	其他直接费		元	5.2%	16.15	0.84
1.5	现场经费		元	45%	5.54	2.49
2	施工管理费		元	47%	5.54	2.60
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	5.59	1.83
4	企业利润		元	7%	23.91	1.67
5	装置性材料费		元			0.00
	螺纹阀门		个	1	0.00	0.00
6	价差		元			6.46
	人工		工时	1.6	4.00	6.40
	机械工		工时	0.014	4.00	0.06
7	风险金		元	0%	32.04	0.00
8	税金		元	9%	32.04	2.88
	合计		元			34.92
	单价		元			34.92

## 工程单价计算表

DN20水龙头 工程

单价编号：56

定额单位：个

施工方法：定额编号:06018。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨，管子切口、套丝、上阀门。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19.48
1.1	人工费		元			5.54
	人工		工时	1.6	3.46	5.54
1.2	材料费		元			9.36
	活接头		个	1	7.20	7.20
	其他材料费		%	30	7.20	2.16
1.3	机械使用费		元			1.25
	切管机	9A151	台时	0.01	21.69	0.22
	电动套丝机	直径39以内	台时	0.08	8.42	0.67
	其他机械费		%	40	0.89	0.36
1.4	其他直接费		元	5.2%	16.15	0.84
1.5	现场经费		元	45%	5.54	2.49
2	施工管理费		元	47%	5.54	2.60
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	5.59	1.83
4	企业利润		元	7%	23.91	1.67
5	装置性材料费		元			0.00
	螺纹阀门		个	1	0.00	0.00
6	价差		元			6.46
	人工		工时	1.6	4.00	6.40
	机械工		工时	0.014	4.00	0.06
7	风险金		元	0%	32.04	0.00
8	税金		元	9%	32.04	2.88
	合计		元			34.92
	单价		元			34.92



## 主要材料总消耗量统计表

工程名称：凌云县沙里瑶族乡浪伏村百坤屯集中水柜建设项目

名称	单位	总消耗量	单价(元)	合计(元)
电	kW.h	8182.562	0.73	5973.27
水	m <sup>3</sup>	370.48	3.84	1422.64
风	m <sup>3</sup>	8373.791	0.35	2930.83
钢筋	t	21.293	3775.12	80383.63
水泥 42.5MPa	t	68.784	528.65	36362.66
碎石	m <sup>3</sup>	164.81	171.91	28332.49
柴油	kg	541.492	7.41	4012.46
汽油	kg	893.005	9.30	8304.95
锯材	m <sup>3</sup>	11.029	1238.94	13664.27
铁件	kg	1060.884	5.49	5824.25
预埋铁件	kg	257.352	5.49	1412.86
C20钢筋混凝土块	m <sup>3</sup>	0.033	550.00	18.15
板枋材	m <sup>3</sup>	4.236	1238.94	5248.15
砂	m <sup>3</sup>	0.516	190.10	98.09
中砂	m <sup>3</sup>	116.942	190.10	22230.67
竹蔑	百根	4.197	19.90	83.52
毛竹 统级	根	1.662	8.50	14.13
C10纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.75 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	0.762	365.77	278.72
C15纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	24.751	381.39	9439.78
C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	5.109	412.24	2106.13
C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	162.967	425.56	69352.24
1:2抹灰水泥砂浆	m <sup>3</sup>	11.602	479.27	5560.49
合计:				303054.38





